ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /UBND-TBXH

V/v thông báo tuyển dụng công

nhân may cho Công ty TNHH

May Tinh Lợi.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng 8 năm 2020

          Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2738/SLĐTBXH-LĐVL ngày 28/9/2020 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc tuyển công nhân

may cho công ty TNHH May Tinh Lợi.

Số lượng công nhân: 3.000 người.

Yêu cầu: Trong độ tuổi lao động, biết đọc, biết viết, đủ sức khỏe đi làm

công nhân may.

Nơi làm việc: Công ty TNHH May Tinh Lợi, Khu công nghiệp Lai Vu,

huyện Kim Thành, tỉnh Hải Dương.

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

thông báo thông tin tuyển dụng công nhân may cho công ty TNHH May Tinh

Lợi trên các phương tiện thông tin đại chúng để người lao động tại địa phương

được biết và đăng ký tham gia dự tuyển (Chi tiết thông tin tuyển dụng theo Công

văn số TH 2020/CV-TL về việc xin phép tuyển dụng lao động tại tỉnh Thanh Hóa

của Công ty TNHH May Tinh Lợi gửi kèm).

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-06T14:52:57+0700

		2020-10-07T08:20:08+0700

		2020-10-07T08:21:48+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T08:26:01+0700